

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3866 Nikola Sarecka**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3866 Nikola Sarecka**

Nikolka ma 4 latka i od urodzenia choruje na atopowe zapalenie skóry. Jej codzienność to specjalne maści, emolienty, leki, pojawiające się bolące rany... Ma silną alergię skórą na kontakty z kurzem, pleśnią, niektórymi pokarmami oraz na wysokie temperatury. Jakby tego było mało, zaczęły się u niej także problemy z mową, pojawiły się stereotypie ruchowe. Neurolog zdiagnozował u dziewczynki afazję, obniżone napięcie mięśniowe, stopy płasko koślawe oraz zaburzenia jelit. Nikola jest na stałych lekach od gastrologa, alergologa, psychiatry. Zaczęłyśmy regularnie uczęszczać do logopedy oraz na integrację sensoryczną. Rok później, dziewczynka usłyszała także diagnozę spektrum autyzmu. Po tych wszystkich rozpoznaniach, zadawałam sobie cały czas pytania – dlaczego akurat moje dziecko? Co takiego uczyniło, że je to spotkało? Ale w końcu musiałam się wziąć w garść, przecież moje Słońce mnie potrzebuje! Nikola wymaga ogromnej ilości godzin terapii oraz stałych innych oddziaływań m.in Tomatisa, elektrostymulację, mikropolaryzację mózgu. Niestety to wszystko kosztuje i to niemało... Proszę, pomóżcie mi Państwo sprawić, żeby moja Nikola była w przyszłości samodzielna i poradziła sobie w życiu! Koszty wizyt u specjalistów, lekarstw oraz dojazdów mnie przerastają... Ostatnio, coraz częściej bywa, że na coś zaczyna brakować... Dodatkowo sama choruję na nerwicę natręctw, Zespół Touretta oraz depresję z zaburzeniami lękowymi. Również poddaję się leczeniu, które jest bardzo drogie. Ale muszę być silna – wszystko dla mojej Nikoli!

Pamiętajcie, że dobro zawsze wraca!  
Mama Nikoli



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Identyfikator OPP	143. Informacje kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych przynajmniej o 0,01	148. <b>KWOTA</b>
<b>0000387207</b>		
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 może podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3866 NIKOLA SARECKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Brzeźno  
Województwo: zachodniopomorskie